

セグメント情報

◎セグメント情報

[単位：百万円]

前連結会計年度(自 平成22年4月1日 至 平成23年3月31日)

	報告セグメント			その他	合計	調整額	連結財務諸表 計上額
	銀行業	リース業	計				
経常収益							
外部顧客に対する経常収益	39,985	11,621	51,606	2,622	54,229	-	54,229
セグメント間の内部経常収益	332	456	789	2,490	3,280	△3,280	-
計	40,318	12,077	52,395	5,113	57,509	△3,280	54,229
セグメント利益	9,519	563	10,082	1,131	11,214	△10	11,203
セグメント資産	1,726,148	25,858	1,752,006	16,910	1,768,917	△25,274	1,743,642
セグメント負債	1,618,782	23,679	1,642,461	10,764	1,653,226	△23,834	1,629,391
その他の項目							
減価償却費	1,325	359	1,685	16	1,701	-	1,701
資金運用収益	31,542	6	31,549	1,168	32,717	△270	32,446
資金調達費用	4,859	392	5,251	70	5,322	△296	5,025
有形固定資産及び無形固定資産の増加額	1,131	62	1,194	16	1,211	-	1,211

- [注] 1. 一般企業の売上高に代えて、経常収益を記載しております。
 2. 「その他」の区分は報告セグメントに含まれていない事業セグメントであり、クレジットカード業、信用保証業等であります。
 3. 調整額は、セグメント間取引消去であります。
 4. セグメント利益は、連結損益計算書の経常利益と調整を行っております。

[単位：百万円]

当連結会計年度(自 平成23年4月1日 至 平成24年3月31日)

	報告セグメント			その他	合計	調整額	連結財務諸表 計上額
	銀行業	リース業	計				
経常収益							
外部顧客に対する経常収益	36,503	10,765	47,269	2,747	50,016	△18	49,998
セグメント間の内部経常収益	327	362	690	2,282	2,972	△2,972	-
計	36,831	11,128	47,959	5,029	52,989	△2,991	49,998
セグメント利益	8,395	362	8,757	1,686	10,443	△0	10,443
セグメント資産	1,849,806	23,818	1,873,625	18,401	1,892,026	△27,187	1,864,838
セグメント負債	1,737,722	21,529	1,759,251	11,180	1,770,432	△25,749	1,744,683
その他の項目							
減価償却費	1,284	283	1,567	17	1,585	-	1,585
資金運用収益	30,554	6	30,561	1,076	31,637	△215	31,422
資金調達費用	4,886	305	5,191	54	5,246	△236	5,009
有形固定資産及び無形固定資産の増加額	1,247	66	1,314	18	1,333	-	1,333

- [注] 1. 一般企業の売上高に代えて、経常収益を記載しております。
 2. 「その他」の区分は報告セグメントに含まれていない事業セグメントであり、クレジットカード業、信用保証業等であります。
 3. 調整額は、セグメント間取引消去であります。
 4. セグメント利益は、連結損益計算書の経常利益と調整を行っております。